EDITAL Nº 005/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DATA 12/07/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE VERÊ, ESTADO DO PARANÁ,

SENHOR ADEMILSO ROSIN, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

E DISPOSIÇÕES DO EDITAL 001/2022

RESOLVE

Divulgar resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado aberto através
do Edital nº 001/2022, para contratação por tempo determinado para atender
necessidades temporária e transitória de excepcional interesse público do Poder
Executivo Municipal de Verê e observando o disposto no inciso IX, do art. 37 da
Constituição Federal.

Fica divulgada a lista em ordem descendente preliminar de classificação por cargo.
Na lista consta o nome do candidato, número de identidade, cargo pretendido e pontuação.

a) LISTA DE AMPLA CONCORRÊNCIA (OFICIAL ADMINISTRATIVO)

NOME RG CARGO PONTUAÇÃO
Wanderlan Praia Gomes 10013903 Oficial Administrativo 100

Rodrigo Cechinel 99267755 Oficial Administrativo 85
Elaine Patrícia dos Santos Mariano 88136985 Oficial Administrativo 77

Claudenete Pessini 82969799 Oficial Administrativo 73

Renata Karine da Silva
2002006035978-

SSP/AL Oficial Administrativo 65
Maycon da Cruz Inocêncio 131905513 Oficial Administrativo 20

Júnior Batista Pocahi 5110103412 Oficial Administrativo 65
Daniela Michels Lima Pereira 100859394 Oficial Administrativo 53
Hanna Flávia Teles Vieira 13326482 7 Oficial Administrativo 49

Maira Karina Zamboni Concolatto 92671968 Oficial Administrativo 45
Jennifer Maiara Vieira Narcizo 134094699 Oficial Administrativo 20
Mariany Tiemi Maki Bruno 534814803 Oficial Administrativo 45

Willian Bortolotto 104367500 Oficial Administrativo 45
Ingrid Lais Fedechen 141555421 Oficial Administrativo 45

Sidineia Xavier dos Reis Cechinel 123496299 Oficial Administrativo 45
Francisca Janielle de Souza Lima Oficial Administrativo 32
Rafaela Camargo Baldissera 13028959 Oficial Administrativo 24

Cassiana Zancanaro 85873652 Oficial Administrativo 20
Rosicleia Rodrigues Guandalin Bonatto 103190223 Oficial Administrativo 20

Keli Diana dos Santos 126967160 Oficial Administrativo 20
Lucelaine de Bairros Paris 105072406 Oficial Administrativo 20

Ana Maria Da Cruz Colognese 128948473 Oficial Administrativo 20
Daniele Samara Kammer 125843816 Oficial Administrativo 20
Maycon da Cruz Inocêncio 131905513 Oficial Administrativo 20

Jennifer Maiara Vieira Narcizo 134094699 Oficial Administrativo 20
Marta Natieli da Veiga 141652745 Oficial Administrativo 20

Alexandre de Oliveira Rodrigues 150182735 Oficial Administrativo 20
Erica Milena da Rocha Drech 135323160 Oficial Administrativo 20

Isabela Tramontin 141430114 Oficial Administrativo 20
Danieli Alice de Andrade 141477790 Oficial Administrativo 20

Bruna Eduarda de Quadro Bergamin 138587860 Oficial Administrativo 20
Udson Felipe de Almeida Menegon 139720318 Oficial Administrativo 20

Larissa Godes Siqueira 142404877 Oficial Administrativo 20
Fabiane Barp 141815377 Oficial Administrativo 20

Vanessa Somariva 14.114.122-8 Oficial Administrativo 20
Gabrielli Pizzatto 127765324 Oficial Administrativo -
Alan Felipe Didone 133669370 Oficial Administrativo -
Talita Fuschter 144160800 Oficial Administrativo -
Márcia Smolinski 103896762 Oficial Administrativo -
Ana Lúcia Reguelin 82811672 Oficial Administrativo -

LISTA AFRODESCENDENTE (OFICIAL ADMINISTRATIVO)

NOME RG CARGO PONTUAÇÃO
Renata Karine da Silva 2002006035978-

SSP/AL
Oficial Administrativo 65

Jennifer Maiara Vieira Narcizo 134094699 Oficial Administrativo 20
Maycon da Cruz Inocêncio 131905513 Oficial Administrativo 20

LISTA PESSOA COM DEFICIÊNCIA (OFICIAL ADMINISTRATIVO)

NOME RG CARGO PONTUAÇÃO
Maycon da Cruz Inocêncio 131905513 Oficial Administrativo 20

b) LISTA DE AMPLA CONCORRÊNCIA (TÉCNICO EM ENFERMAGEM)

NOME RG CARGO PONTUAÇÃO
Janete da Rosa Boncoski 69134734 Técnico em Enfermagem 32

Neiva D Ávila 879533 Técnico em Enfermagem 32
Flávia Thomé 97362459 Técnico em Enfermagem 28

Roseli Aparecida Werner 5539474-1 Técnico em Enfermagem 20
Dirlei Artuzo 82648135 Técnico em Enfermagem -

Alessandra Ferreira Dias 144394283 Técnico em Enfermagem -

Rosilene Aparecida de Oliveira Burnier 136009362 Técnico em Enfermagem -

c) LISTA DE AMPLA CONCORRÊNCIA (AUXILIAR DE CONSULTÓRIO
DENTÁRIO)

NOME RG CARGO PONTUAÇÃO

Natieli Caroline Fabiane Bonatto 102580079
Auxiliar de consultório

dentário 69

Fabiana Jessica Fabiane 135706833
Auxiliar de consultório

dentário 28

d) LISTA DE AMPLA CONCORRÊNCIA (MÉDICO)

NOME RG CARGO PONTUAÇÃO

Francis Vinicius Bacchini Francisco 68804337 Médico 52

Denise Bianca Oliveira Ávila 20596456 Médico 24

Pedro de Almeida Vitor 20565549 Médico 24

e) LISTA DE AMPLA CONCORRÊNCIA (OPERADOR DE MÁQUINAS)

NOME RG CARGO PONTUAÇÃO
Felipe Gasparini da Silva 5544706 Operador de máquinas 109
Celso Silva dos Santos 32551564 Operador de máquinas 40

Laudir Gotz 73046777 Operador de máquinas 40
Claudecir Tatsch 126484810 Operador de máquinas 40
Tiago Ruaro 98410015 Operador de máquinas 20

Joao Paulo Trauthmam 98070753 Operador de máquinas 20
Patricke de Quadro Farina 129899603 Operador de máquinas 20

Luciano Braz 124004314 Operador de máquinas 20
Leandro Mota Machado 13422311104 Operador de máquinas -

f) LISTA DE AMPLA CONCORRÊNCIA (AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS)

NOME RG CARGO PONTUAÇÃO
Benta de Morais 151295460 Auxiliar de serviços gerais 60
Juliana Moreno 125456049 Auxiliar de serviços gerais 48

Antônio Ernani Bergamin 55099863 Auxiliar de serviços gerais 40
Valmir José Schneider 68230055 Auxiliar de serviços gerais 40
Odair José Rezende 88629922 Auxiliar de serviços gerais 20
Elizandra da Costa 105348177 Auxiliar de serviços gerais 40

Jhennifer Diogo Minin 123477707 Auxiliar de serviços gerais 40
Vanessa Ferreira Dos Santos 143107639 Auxiliar de serviços gerais 40

Ederson José Ferraz da Rosa 66243460 Auxiliar de serviços gerais 28

Lindomar Rogerio Ginski Sagais 79081248 Auxiliar de serviços gerais 20
Roseli de Sousa Leão 88146018 Auxiliar de serviços gerais 28
Adriana Antônio Paes 132811300 Auxiliar de serviços gerais 24
Jacir Rodrigues de Lara 62634375 Auxiliar de serviços gerais 20
Odair José Rezende 88629922 Auxiliar de serviços gerais 20

Ângela Mendes da Cruz 130473091 Auxiliar de serviços gerais 20
Lindomar Rogerio Ginski Sagais 79081248 Auxiliar de serviços gerais 20

Marli de Souza Pchirmer 8.414.786-9 Auxiliar de serviços gerais 20
Liana Aparecida de Souza 47722991 Auxiliar de serviços gerais 20

José Clodoaldo Nunes de Almeida 543379826 Auxiliar de serviços gerais 20
Francieli Rodrigues de Lara 7540604 Auxiliar de serviços gerais 20
Ângela Mendes da Cruz 130473091 Auxiliar de serviços gerais 20

Ana Carolina Miranda da Cruz 141232479 Auxiliar de serviços gerais 20
Kauan Hoffmann 158371618 Auxiliar de serviços gerais 20
Aline Valmobida 86076028 Auxiliar de serviços gerais -

Fernando Helfenstein Auxiliar de serviços gerais -
Tamara Cristina Alves - Auxiliar de serviços gerais -

LISTA AFRODESCENDENTE (AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS)

NOME RG CARGO PONTUAÇÃO
Odair José Rezende 88629922 Auxiliar de serviços gerais 20

Lindomar Rogerio Ginski Sagais 79081248 Auxiliar de serviços gerais 20
Ângela Mendes da Cruz 130473091 Auxiliar de serviços gerais 20
Marli de Souza Pchirmer 8.414.786-9 Auxiliar de serviços gerais 20

g) LISTA DE AMPLA CONCORRÊNCIA (GARI)

NOME RG CARGO PONTUAÇÃO
Rosani Wiesenhutter 58590630 Gari 40

Ana Paula Rodrigues de Lara dos Santos 12669698 Gari 40
Daniela Ascari Mendes da Cruz 140053066 Gari 40
Crislaine Elaine Gonçalves Neves 103402760 Gari 24

Juraci Maria Rodrigues 5600872 Gari 20

Marlene Alves Rodrigues de Lara 101449076 Gari 20
Sandra Eduarda Carvalho 139288904 Gari -

LISTA AFRODESCENDENTE (AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS)

NOME RG CARGO PONTUAÇÃO
Daniela Ascari Mendes da Cruz 140053066 Gari 40

h) LISTA DE AMPLA CONCORRÊNCIA (AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE)

NOME RG CARGO PONTUAÇÃO

Clemar Tartas 78783907
Agente Comunitário de

Saúde 65

Ronaldo Gimenez Monteiro 291709680
Agente Comunitário de

Saúde 65

Alisson da Silva 102483731
Agente Comunitário de

Saúde 65

Millena Noll Manenti 124075688
Agente Comunitário de

Saúde 65

Simone Negri 80740824
Agente Comunitário de

Saúde 57

Elizandra da Silva 86076217
Agente Comunitário de

Saúde 45

Priscila Helena Lemos Cruz 68247233
Agente Comunitário de

Saúde 45

Maria Roselaine Joaquim da Silva 94042038
Agente Comunitário de

Saúde 45

Suzana Vilma Drun 124834988
Agente Comunitário de

Saúde 45

Lurdes Damasio 48210481
Agente Comunitário de

Saúde 32

Criscia Oliveira dos Santos 16955277
Agente Comunitário de

Saúde 20

Juliana Cristina Busatta 96798830
Agente Comunitário de

Saúde 20

Aline Elisa Veri 442762732
Agente Comunitário de

Saúde 20

Juliana Raitz 85361996
Agente Comunitário de

Saúde
20

Daiane Pinho de Almeida Chiapetti Bueno 105072961
Agente Comunitário de

Saúde 20

Franciele Pereira 110703341
Agente Comunitário de

Saúde 20

Lucimar Maria de Oliveira 5993359
Agente Comunitário de

Saúde 20

Amanda Cattelan Petter 125365825
Agente Comunitário de

Saúde 20

Mari Cristina Kupczi da Cruz 72092120
Agente Comunitário de

Saúde -

Eudes Aparecida dos Santos -
Agente Comunitário de

Saúde -

Kellen Aparecida Noato Braz 101122220
Agente Comunitário de

Saúde -

LISTA AFRODESCENDENTE (AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE)

NOME RG CARGO PONTUAÇÃO
Mari Cristina Kupczi da Cruz 72092120 Agente Comunitário de

Saúde
-

i) LISTA DE AMPLA CONCORRÊNCIA (AGENTE COMBATE DE
ENDEMIAS)

NOME RG CARGO PONTUAÇÃO

Ana Beatriz Ceron Essy 105072880
Agente Combate de

Endemias 65

Emanuely Maria dos Santos 102085132

Agente Combate de
Endemias

65

Catia Cristina Iaginnski 99965436

Agente Combate de
Endemias

45

Ruti Thais da Rocha 106121451

Agente Combate de
Endemias

45

Andreli Aparecida Manfredi 125398049

Agente Combate de
Endemias

20

Gessica Taffarelli Gaggiola 127850674

Agente Combate de
Endemias

45

Ana Julia Luciano Gabini 378249885

Agente Combate de
Endemias

45

Kessy Jonas Rodrigues de Lara 105767080

Agente Combate de
Endemias

36

Noeli Soares de Lima Beppler 60880247

Agente Combate de
Endemias

20

Neusa Vieira Alves Borges Machado 93628063

Agente Combate de
Endemias

20

Regiane Cristina Kersck de Andrade 98889370

Agente Combate de
Endemias

20

Eliane Fátima Camargo Baldissera 85584669

Agente Combate de
Endemias

20

Janimeri Portela Machado 7139743

Agente Combate de
Endemias

20

Rudinei Togni 91337134

Agente Combate de
Endemias

20

Diele Caroline Calgarotto 90483404

Agente Combate de
Endemias

20

Monica Regina Ceccon
105748116

Agente Combate de
Endemias

20

Andreli Aparecida Manfredi 125398049

Agente Combate de
Endemias

20

Angelo Rafael Stein 140009032

Agente Combate de
Endemias

20

Rafaela Amancio Savoldi 13715042-5

Agente Combate de
Endemias

20

Gabrielly Aline Ceccon Somariva 149955747

Agente Combate de
Endemias

20

Karolen Aparecida Damasio 126959842

Agente Combate de
Endemias

-

Daiane Dos Santos 142638665

Agente Combate de
Endemias

-

Daniele Keila Barbosa 125344321

Agente Combate de
Endemias

-

LISTA AFRODESCENDENTE (AGENTE COMBATE DE ENDEMIAS)

NOME RG CARGO PONTUAÇÃO
Andreli Aparecida Manfredi 125398049 Agente Combate de

Endemias
20

Verê-PR, 12 de julho de 2022.

ADEMILSO ROSIN

Prefeito Municipal